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BU İHANETİ ASLA UNUTMAYIN,
ASIL UNUTURSANIZ ACINACAK HALE GELİRSİNİZ…

15 Temmuz Darbe Gecesi Fetullahçı Terör Örgütü Üyeleri Tarafından
Şehit Edilen 63 Emniyet Teşkilatı Mensubu:

Meriç Alemdar, Zafer Koyuncu, Önder Güzel, Mustafa Tecimen, Dursun Acar, 
Fikret Metin Öztürk, Ufuk Baysan, Münir Murat Ertekin, Cüneyt Bursa, Bülent 
Yurtseven, Zeynep Sağır, Kübra Doğanay, Muhsin Kiremitçi, Gülşah Güler, Seher 
Yaşar, Cennet Yiğit, Varol Tosun, Hüseyin Goral, Hurşit Uzel, Erol İnci, Mehmet 
Karacatikli, Murat Ellik, Niyazi Ergüven, Edip Zengin, Turgut Solak, Demet 
Sezen, Hakan Yorulmaz, Eyyüp Oğuz, Ferami Ferhat Kaya, Mustafa Serin, Halil 
Hamuryen, Seyit Ahmet Çakır, Halil Gülser, Alparslan Yazıcı, Faruk Demir, Sevda 
Güngör, Mehmet Akif Sancar, Aytekin Kuru, Fevzi Başaran, Yakup Sürücü, Mustafa 
Aslan, Akif Altay, Birol Yavuz, Velid Bekdaş, Murat Alkan, Mehmet Demir, Yasin 
Bahadır Yüce, Ferhat Koç, Yunus Uğur, Mehmet Oruç, Ahmet Oruç, Muhammed 
Oğuz Kılınç, Fırat Bulut, Hüseyin Kalkan, Köksal Kaşaltı, Hasan Gülhan, Mehmet 
Şevket Uzun, Kemal Tosun, Serdar Gökbayrak, Münür Alkan, Ozan Özen, Mehmet 
Çetin, Nedip Cengiz Eker.

Bu kitap 15 Temmuz gecesi ülkesi için canını feda eden
250 şehit arasındaki 63 polisin, 6 TSK mensubunun,

180 sivil vatandaşımızın, ayrıca bu vatan için canını verip
şehit olanların aziz hatıraları ile yaralanıp gazi olanların

unutulmaz fedakârlıklarına adanmıştır.
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I. BÖLÜM

GİRİŞ

Şeytanın Kara Kutusu Açıldı

“Efendim birim olarak hesaplarımız genelde muhalif olarak sol ve ülkücü 
hesaplardan oluşmaktadır. Ayrıca aktrol hesaplarımızda genel hesaplarımı-
zın %30’unu oluşturmaktadır.

Bu hesaplarla gündem oluşturulmaya çalışılmaktadır. Bunlar dışında ya-
bancı dil hesaplarımız da bulunmaktadır.

15 Temmuz sonrası 220 civarına düşen twitter hesaplarımız açıktaki ve 
gaybubetteki öğretmen ve öğrencilerimizin gayretleri ile bugün itibariyle 730 
olmuştur. Her gün farklı çalışmalar yapılarak sosyal medya gündemi yönlen-
dirilmektedir.

Hesapları genelde gaybubetteki öğretmen ve öğrencilerimiz kullanıyor. 
Arkadaşlarımız diğer ‘renklerle’ ve reel kişiler ile beraber gündem oluştu-
rabiliyorlar. Piyasadaki gerçek kişiler ile Twitter’a özel direkt mesajlaşma 
programında tedbir kurallarımız çerçevesinde yazışmalar yaparak ve ger-
çek kişilerin öncülüğünde gündemler oluşturarak piyasaya onlar eliyle sürüp 
gündemlerin yayılmasına çalışılıyor.

Facebook ve Instagram çalışmalarımız devam etmektedir. Bu arada 
Face’te etkin olan solcu, Atatürkçü vb. muhalif gruplarla Twitter üzerinden 
etkileşime geçilmiş olup, özellikle son günlerde piyasaya sürülen El Nusra 
ve IŞİD bağlantıları ile ilgili hazırlanan tüm capslar ve videolar bu gruplar 
vasıtasıyla bize hiçbir kapı çıkmayacak şekilde Face ve Instagram’da da do-
laşıma sokulmuştur.

Hesapları kullanan arkadaşlarımız dualarınızı beklemektedirler.”
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Nedim Şener // Şeytanın Kara Kutusu

Bu, 15 Temmuz sonrası FETULLAHÇI TERÖR ÖRGÜTÜ’NÜN EMNİ-
YET MAHREM YAPILANMASI’nda görevli mahrem imamlar tarafından 
Pennsylvania’da yaşayan FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’e gönderilen raporlardan 
birisi.

Bu rapor, Fetullahçı Terör Örgütü’nün ne olduğunu tam olarak anlatıyor; 
FETÖ, şartlara, zamana ve yerine göre biçim değiştiren, herkesi ve her şeyi kulla-
nabilen bir istihbarat ve operasyon örgütüdür.

“04 BİLİŞİM-SM-ATM ARZ” başlığını taşıyan bu rapor, FETÖ’nün Emni-
yet Mahrem Yapılanması içinde 2011-2017 arasında görev yapan ve “Garson” 
kod adıyla gizli tanık olan kişinin 2017 yılı Nisan ayında Ankara Cumhuriyet 
Savcılığı’na teslim ettiği iki SD kartın içindeki binlerce sayfa dokümandan yalnız-
ca birisi.

Dokümanlarla ilgili savcılığın talimatı üzerine Emniyet Kaçakçılık Organize 
Suçlarla Mücadele Dairesi Başkanlığı (KOM) tarafından hazırlanan raporu oku-
yunca, “İşte şeytanın kara kutusu” dedim.

Çünkü, 15 Temmuz’a kadar tüm hücrelerine kadar sızdığı devletteki varlığını 
önemli ölçüde kaybeden FETÖ’nün, 15 Temmuz sonrası “Renklendirme” adını 
verdiği proje ile sosyal hayattaki legal ve illegal tüm örgütlü yapılarına girerek, 
toplumun tüm hücrelerine sızmayı hedeflediği ortaya çıktı. Hedefinde, siyasi 
partiler de var dernekler de, vakıflar da var tarikatlar da, cemaatler de var, terör 
örgütleri de.

FETÖ “Renklendirme” ile içimizde!

Toplam 50 yıllık geçmişi olan ve 40 yıl içinde devletin içine yerleşen Fetullah-
çı Terör Örgütü’nün gelişim aşamaları Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 
kurulan; Fetullahçı Terör Örgütü’nün 15 Temmuz Darbe Girişimi ile Bu Terör 
Örgütü’nün Faaliyetlerinin Tüm Yönleriyle Araştırılması Araştırma Komisyonu 
raporunda örgüt şöyle anlatılır:

1970 öncesi yıllar: Kuruluş
1970’li yıllar: Örgütün temellerinin atılması
1980-1983 (sıkıyönetim dönemi): Tedbir dönemi
1983-1989 (Turgut Özal dönemi): Kitleselleşme, ivme kazanma, siyasete nüfuz 

dönemi
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1990’lı yıllar (koalisyonlar dönemi): Şirketleşme, yurtdışına açılma dönemi
2000’li yıllar (AKP dönemi): Paralel Devlet aşaması
2010’lu yıllar: Gizli hedefleri ifşa dönemi

17/25 Aralık 2013 operasyonlarına kadar birçoklarının “Cemaat, Hizmet, Sivil 
Toplum Kuruluşu”, elebaşı Gülen’e “hoca efendi” denilen bu yapı, 2014 yılından iti-
baren “FETÖ/PDY” olarak devlet tarafından mücadele edilmesi gereken bir terör 
örgütü haline geldi.

2014’ten itibaren “Paralel Devlet ile Mücadele” kapsamında devlet içindeki un-
surları açığa çıkartılmaya başlandı. Ancak 15 Temmuz 2016 tarihli darbe girişimi-
ne kadar mücadelenin etkili biçimde yürüdüğü söylenemez.

2014 ile 15 Temmuz 2016’ya kadar geçen süre içerisinde özellikle Emniyet 
Teşkilatı’nda, tamamına yakını operasyonel birim olan İstihbarat, Terörle Müca-
dele, Organize Şube, Mali Şube gibi birimlerden binlerce FETÖ’cü atıldı.

Açığa almalar, ihraçlar FETÖ’cüleri hiç rahatsız etmiyordu. Örgüt son derece 
rahattı, çünkü görevden kim alınırsa alınsın, yerine gelecek kişi de FETÖ üyesiydi. 
Bunu telaffuz ederken çekinmek bir yana gizli bir gurur da duyuyorlardı.

O gün itibariyle Emniyet’teki tabloyu en dramatik şekilde anlatan açıklama, 
dönemin İçişleri Bakanı Efkan Ala’dan gelmişti: “Şu anda Emniyet’te daire baş-
kanlığı seviyesinde istihbarat örgütümüz var. 7 bin çalışanın 6 bin 500’ü bu FETÖ 
örgütüne bağlıydı. Göreve geldiğimde 81 ilin 74’ünün emniyet müdürü de FE-
TÖ’cüydü. Daire başkanlarının tamamına yakını, yüzde 90’ı FETÖ’cüydü.”

FETÖ Yalnız Emniyet Teşkilatı’nın operasyonel birimlerini, müdürlükleri, baş-
kanlıkları değil, geleceğin yöneticilerinin yetişeceği Polis Koleji, Polis Akademi-
si gibi yerleri de ele geçirmişti. Başındaki müdürden, öğrencisine kadar tamamı 
FETÖ yapılanmasının üyesiydi.

Düzeltmenin imkânı yoktu, FETÖ virüsü kanser gibi tüm bünyeyi sarmıştı. 
Devlet çareyi Polis Kolejleri’ni kapatmakta buldu.

Nitekim, 2015 yılı Mart ayında TBMM’de kanunlaşan İç Güvenlik Yasası ile 
tamamı FETÖ’nün kontrolüne geçmiş olan Emniyet’in eğitim kurumları ile il-
gili radikal kararlar alındı. Yönetim kadrosu ve öğrencileriyle tamamına yakını 
FETÖ’cülerden oluşan Polis Kolejleri kapatıldı. Burada öğrenimine devam eden 
öğrenciler, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından sınav puanları dikkate alınarak, du-
rumlarına uygun okullara nakledildi.

Gizli tanık “Garson”un savcılığa teslim ettiği SD kartlarda, FETÖ’nün Emniyet 
mahrem imamlarının bu konudaki yazışmaları da vardı.
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“OKUL-HUKUK VE REHBERLİK ARZ” isimli dokümanda, mahrem imam-
ların Fetullah Gülen’e gönderdiği rapor, Emniyet Teşkilatı’nın içine düştüğü duru-
mu FETÖ’nün gözüyle anlatıyordu. Mahrem imamların Gülen’e gönderdiği rapora 
göre Polis Koleji ve Polis Akademisi’ndeki öğrencilerin yüzde 99’u FETÖ üyesiydi. 
İç Güvenlik Yasası çıkıp, uygulandıktan sonra gönderilen raporda aynen şu ifade-
ler yer alıyordu:

“KOLEJ-AKADEMİ
İÇ GÜVENLİK YASASI ÇIKTIĞI TARİH İTİBARİYLE KOLEJDE 582, 

GEÇEN SENE KOLEJDEN MEZUN OLUP AKADEMİYE ALINMAYAN 236, 
AKADEMİDE 1.328 OLMAK ÜZERE TOPLAMDA 2.146 ÖĞRENCİMİZ BU-
LUNMAKTA İDİ. BU ÖĞRENCİLERİN 26’SI DIŞ, 2.120 BİZİM ARKADAŞI-
MIZDIR...”

Yine görevi başında olan ancak 17 Ağustos 2016 tarihli Kanun Hükmünde 
Kararname ile ihraç edilen kamu görevlileri ile ilgili olarak FETÖ elebaşı Gülen’e 
“Efendim” hitabıyla başlayan bir başka raporda, Emniyet Teşkilatı’ndan ihraç edi-
lenlerin yüzde 90-95’inin FETÖ üyesi olduğu şöyle ifade ediliyordu:

“Bugün (17 Ağustos 2016) Emniyet Teşkilatı’ndan ihraç edilen 2.360 kişi-
den 1.419’u emniyet müdüründen komiser yardımcısına kadar farklı rütbe-
lerdeki amirler, 841’i memurlardır. İlk değerlendirmede, ihraç edilen amirle-
rin yüzde 90-95’i bizim arkadaşımızdır.”

İşte Emniyet’in yönetimi ve yönetici adaylarının yetişeceği okullar bu derece 
FETÖ’nün eline geçmişti. Ancak bunların bir kısmı 17/25 Aralık 2013 sonrası sü-
reçte açığa alındığında hemen dava açıp mesleğe geri dönüyordu.

Çünkü 13 bin yargı personelinin üçte biri de FETÖ’nün elindeydi. Devletin en 
önemli organlarından yargıda ise FETÖ varlığını 17/25 Aralık 2013 ile 15 Tem-
muz 2016 arasında da korudu. Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu, yargı içinde 
yaklaşık 4 bin FETÖ üyesi hâkim ve savcının olduğunu biliyordu. Ancak eli kolu 
yasalarla bağlı biçimde 1,5 yıl içinde yalnızca 64 hâkimi açığa alabildi. Yargıdaki 
FETÖ’cü temizliği ancak 15 Temmuz kanlı girişiminden sonra yapılabildi.

15 Temmuz darbe girişimi FETÖ’nün en büyük kripto yapılanmasının bulun-
duğu Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki yapılanmasını da ortaya çıkardı.

Darbe girişiminden iki yıl sonra (Temmuz 2018) itibariyle TSK’dan ihraç edi-
len personel sayısı 15 bini geçti.
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Yetkililere göre ihraç edilen dışında 15 bin FETÖ iltisaklı isim daha belirlenmiş 
durumda. Yani FETÖ ile mücadelede gidilecek daha çok uzun bir yol var.

Sivil bürokrasiden, Başbakanlık, bakanlıklar dahil birçok kurumdan yeterli ol-
masa da FETÖ’cü temizliği yapıldı.

FETÖ, kurumlarına sızdığı devletteki gücünü kaybetti

FETÖ asıl güç kaybını 2014-2016 arasında Paralel Devlet mücadelesinde değil, 
250 kişinin canına bir gecede kıydığı, 2 binden fazla kişiyi tankla, F-16 uçağı bom-
balarıyla yaraladığı 15 Temmuz darbe girişimi ile yaşadı. 15 Temmuz o güne kadar 
adı bilinmeyen ve TSK, Emniyet, MİT gibi kurumlardaki “örgüt içinde örgüt” ola-
rak bilinen “Mahrem Yapılanma”larının ortaya çıkmasına yol açtı.

O güne kadar FETÖ’nün bir legal görünen yüzü, bir de “abiler”, “imamlardan” 
oluşan illegal yapılanması bilinmiyordu.

15 Temmuz ile “örgüt içinde örgüt” olan mahrem yapılanmalar ortaya çıktı.
Legal yapılarını ve sivil-askeri bürokrasi içindeki gücünü kaybeden, illegal ya-

pılanması içindeki en büyük kripto hücresi olan “mahrem yapılanmalarını” da 
kaybeden FETÖ, devlet ile mücadele için diğer tarafa yani topluma yöneldi.

Bir zamanlar içinde olduğu devletteki eski gücünü kazanmak için toplumda 
resmi-gayriresmi ne kadar örgütlü yapı varsa içine sızmaya başladı.
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Bunu bir gözlem olarak değil, örgütün ele geçen arşivine dayanarak söylüyorum.
FETÖ, buna, “Renklendirme” adını veriyor.
Renklendirme, “17-25 Aralık” ve “15 Temmuz Darbe Girişimi” süreçlerinden 

sonra deşifre olan FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün yasadışı faaliyetlerini sürdü-
rebilmek için geliştirdiği yöntemlerden birisi.

Pennsylvania’ya gönderilen ve şu anda Ankara Cumhuriyet Savcılığı’nın dos-
yasında yer alan dokümanlara göre, FETÖ “Renklendirme” için şu tanımı yapmış:

“Ülkemizde değişen koşullara göre her zeminde ve her ortamda hizmet sahala-
rının oluşturulması önem arz etmektedir. Bundan dolayı lise öğrencilerinin farklı 
oluşumların içinde, dava şuurundan taviz vermeden hizmet etmesi amaçlanmak-
tadır. Renklendirme dediğimiz bu çalışmanın ruhuna uygun öğrenci arkadaşlarla, 
İlim Yayma Cemiyeti, Milli Görüş, Nakşi, MHP, BBP, CHP, AKP ve SP gibi olu-
şumların içinde renklenerek hizmet edilmesi amaçlanmaktadır.”

FETÖ’nun ele geçen dokümanlarına göre FETÖ’nün “Renklendirme” yani di-
ğer yapılara sızma konusunda hedef aldığı tarikatlar ve cemaatler ise şunlar: Nakşi, 
Kadiri, Halveti, Nur cemaatleri, Erenköy, Çarşamba, İslamoğlu cemaati vb.

“Renklendirme” için hedef olarak:

- Mevcut Hükümet Karşıtı Gruplar
- Mevcut Hükümet Yanlısı Gruplar
- Tüm Muhalif Parti Grupları
- Diğer Dini Cemaatler
- Farklı Dini Mezhep Grupları (Aleviler)
- Ulusalcı, Atatürkçü Düşünceye Sahip Gruplar
- Diğer Terör Örgütleri (PKK, DHKP-C)
- “Renksizlik” olarak tanımlanan, hiçbir oluşuma dahil olmayan grupları seçmiş.

Her “Renk’te” FETÖ’cü

Yani artık çok farklı kimliklerde FETÖ operasyonuyla karşılaşacağız.
Çünkü bir zamanlar devlete sızdıkları gibi şimdi toplum içinde resmi ve gayri-

resmi örgütlü yapılara hatta terör örgütlerinin içine bile sızma kararı aldılar.
Aşağıda, FETÖ’nün kendi dokümanlarından “Renklendirme”ye girecek 

olanların, özelliklerini, izleyecekleri stratejiyi okuyacaksınız. “Renklendirme” 
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faaliyetinde “gizlilik” o kadar yüksek tutulmuş ki, “Renklendirme”ye girecek öğ-
rencilerin kim olduğunun, bağlı olduğu “öğretmen” adı verilen “mahrem imam”, 
mahrem imamın bağlı olduğu Zümre Başkanı tarafından dahi bilinmesi isten-
memiş. “Renklendirme”ye girecek kişinin doğrudan örgütün üst düzey yönetici-
si “Genel Müdür”e bağlı olması kararlaştırılmış.

“Renklendirme”de içine sızılacak örgüte tek bir kişi girmeyecek. İki öğrenci 
“Renklendirme” yapacak. Örgüt, o kişilerin de birbiri üzerinden kontrol edilme-
sini istemiş.

“Gizlilik” derken ne kastettiğimi anlamak için FETÖ’nün “Renklendirme” stra-
tejisine dair şu satırları okumak gerek:

HEDEF 1.1: RENKLENDİRME ÇALIŞMASININ GENEL ÇERÇEVESİNİN 
BELİRLENMESİ:

Uygulama alanları:

- Renklendirme çalışması ayrı bir birim olarak planlanmalı.
- Bu çalışma ile ilgili program kurgulanmalı (takip, manevi besleme, görüşme 

periyodu, görüşülecek öğrenci sayısı gibi)
- Çalışmanın tedbir düzeyine dikkat edilmeli, öndeki ağabeyler (vekil öğret-

men, öğretmen, zümre başkanı) bilmemeli.
- Çalışmaya bir müdür ve Zümre Başkanı seviyesinde öğretmenlerle baş-

lanmalı.
- Renklendirme çalışması her birimde yüzde 5 ile yüzde 10 arasında olmalı. Ör-

nek K.Kol’da (Karakol) yüzde 5 iken İngilizcede (İstihbarat Şube) yüzde 10 olabilir. 
Ama her yerde olmalı.

- Çalışmanın siyaset ve cemaat boyutu ikiye ayrılmalı, buna göre plan yapılmalı.
- Çalışmaya en kısa zamanda en uygun arkadaşlarla hemen başlanmalı.
- Renklendirme mesulü arkadaş, direkt genel müdüre karşı sorumlu olmalı.
- Renklendirme stratejisi hizmetin namusudur, kesinlikle bilinmemeli.
- Bu çalışmada görev alacak arkadaşlar rengin basın yayın organlarını ve sosyal 

medyasını bilmeli.
- Türkiye’nin gelecek konjonktüründeki oluşumlar da düşünülmeli ve ona göre 

çalışma planlanmalı.
- Renklendirme çalışmasına uygun literatür oluşturulmalı.
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HEDEF 1.2: RENKLENDİRME ÇALIŞMASINDA GÖREVLENDİRİLE-
CEK ÖĞRETMENLERDE OLMASI GEREKEN KRİTERLER

Uygulama adımları:

- Karıkoca birlikte çalışan, tedbir yönü kuvvetli arkadaşlar olmalı.
- Ulaşım aracı muhakkak olmalı.
- Çalıştığı öğrenci arkadaşlarla iyi iletişim kuracak beceriye sahip olmalı.
- Mesai fedakârlığı olmalı.
- Zeki, yönlendirme yönü kuvvetli olmalı.
- Çalıştığı renklerin yapısını araştıran, öğrenen biri olmalı ki arkadaşlara yön 

versin.
- Arkadaş kabiliyetli ve üretken olmalı.
- Çalışmaya başladıktan sonra tayin sıkıntısı olmamalı, belli bir süre hizmet 

edecek olmalı.
- Belirlenen arkadaşların devri usule uygun yapılmalı, farklı ünitede çalışacak-

mış gibi takdim edilmeli ve eski iletişimlerini pozisyonuna göre ayarlamalı.

HEDEF 1.3: RENKLENDİRME ÇALIŞMASINA SEÇİLECEK ÖĞRENCİDE 
OLMASI GEREKEN KRİTERLER

- Seçilecek öğrenci (SAYISAL) seviyesinde olmalı.
- Dava şuuru oturmuş, tedbir yönü tartışılmayacak arkadaşlar seçilmeli.
- Zeki, kabiliyetli, sosyal yönü tartışılmayacak arkadaşlar olmalı.
- Rengine göre durağan, kendi halinde fıtratlarda olabilir.
- Telefon ve diğer irtibatları vasıtasıyla bizimle bağlantısı çözülmeyecek arka-

daşlar olmalı.
- Fıtratı çalışacağı renk dokusuna uygun olmalı, uyum güçlüğü olmasın.
- Referansı olan arkadaşlar mutlaka değerlendirilmeli.
- Hanımı müntesip olan arkadaşlar olabilir.
- Öğrencinin bize olan bağlılığı tam olmalı.
- Bazı renklere şakirt ama eşinin başı açık olan arkadaşlar da olabilir.
- Seçilen arkadaşların devrinde süreçten yararlanarak başka cemaat deyip dev-

redilmeli.
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- Her renkte en az iki öğrenci arkadaş olmalı, bunlar birbirleriyle check edilmeli.
- Öğrenci arkadaşların birinci dereceden akrabaları farklı renklerde olabilir, bu 

fırsat değerlendirilmeli.

Sosyal medyada da “Renklendirme”

Yalnız örgütlerin içine sızma değil aynı zamanda sosyal medya ortamında da 
“Renklendirme” yani başka kimlik altında faaliyete de ayrı bir önem verilmiş: 
“Efendim birim olarak hesaplarımız genelde muhalif olarak sol ve ülkücü hesaplar-
dan oluşmaktadır. Ayrıca aktrol hesaplarımızda genel hesaplarımızın %30’unu oluş-
turmaktadır.

Bu hesaplarla gündem oluşturulmaya çalışılmaktadır. Bunlar dışında yabancı dil 
hesaplarımız da bulunmaktadır.

15 Temmuz sonrası 220 civarına düşen Twitter hesaplarımız açıktaki ve gaybu-
betteki öğretmen ve öğrencilerimizin gayretleri ile bugün itibariyle 730 olmuştur. Her 
gün farklı çalışmalar yapılarak sosyal medya gündemi yönlendirilmektedir” şeklindeki 
not bu konuya ne kadar önem verildiğini gösteriyor. FETÖ günümüzde en büyük 
gücün “algı operasyonları” olduğunu, kitlelerin, “olgular” ile değil “algı” ile meşgul 
olduğunu çok iyi biliyor. FETÖ her yalanın bir müşterisi olduğunu biliyor, yeter ki 
işine yarasın. Herkese ve her kesime kullanabileceği bir yalan üretip servis edebiliyor.

O yüzden gerçek hayatta da sosyal medyada da renkten renge, kılıktan kılığa 
girmekten çekinmiyor. Bir bakıyorsunuz “Atatürkçü”, bir bakıyorsunuz “Solcu”, bir 
bakıyorsunuz “Ülkücü”, bir bakıyorsunuz “AKP’li”, bir bakıyorsunuz “CHP’li”, bir 
bakıyorsunuz “MHP’li ve SP’li” hatta terör örgütü “PKK” ve “DHKP-C’li” bir he-
sap olarak karşınıza çıkıyor.

FETÖ’nün “Renklendirme”ye sosyal medyada da özel bir önem verdiği göz-
leniyor.

“Garson” kod adlı mahrem imamın savcılığa verdiği iki SD kart içindeki do-
kümanlarda, “Renklendirme”ye girecek kişide aranan özellikler şöyle sıralanmış:

- RENGİNİN GEREKSİNİMLERİNİ BİLMESİ (SOLCU, ÜLKÜCÜ AKTROL 
LOBİ YAPILACAK HESAPLARI BİLMESİ)

- KİŞİ BAZLI HEDEFİ OLMALI
- GELEN GÜNDEMLERİ YORUMLAYABİLMELİ
- GÜNDEM ÜRETEBİLMELİ
- GÜVENİLİR OLMALI




